

Årsredovisning

Putte Anderssons Skogsentreprenad AB

Org.nr 556790-0526

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patric Andersson, Styrelseledamot

2025-05-07

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Putte Anderssons Skogsentreprenad AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Östersund

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom skogsavverkning.

Bolaget har sitt säte i Östersund

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 911	4 465	3 891	4 378
Resultat efter finansiella poster	439	34	394	518
Balansomslutning	8 276	3 736	3 286	3 407
Soliditet (%)	20	34	38	28

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat mot föregående år då man haft en underentreprenör första halvåret av 2024 och mer arbete har kunnat utföras.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	624 768	24 466	749 234
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		24 466	-24 466	0
Årets resultat			260 359	260 359
Belopp vid årets utgång	100 000	649 234	260 359	1 009 593

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	649 234
årets vinst	260 359
	909 593
disponeras så att	
i ny räkning överföres	909 593
	909 593

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		6 910 661	4 464 625
Övriga rörelseintäkter		522 510	10 439
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 433 171	4 475 064
<i>Rörelsekostnader</i>			
Maskinkostnader		-3 859 061	-2 330 330
Övriga externa kostnader		-628 510	-739 487
Personalkostnader	2	-1 392 323	-1 027 036
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-849 255	-273 385
Övriga rörelsekostnader		-443	-1 805
Summa rörelsekostnader		-6 729 592	-4 372 043
Rörelseresultat		703 579	103 021
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 985	637
Räntekostnader och liknande resultatposter		-266 620	-69 822
Summa finansiella poster		-264 635	-69 185
Resultat efter finansiella poster		438 944	33 836
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-110 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-110 000	0
Resultat före skatt		328 944	33 836
Skatter			
Skatt på årets resultat		-68 585	-9 370
Årets resultat		260 359	24 466

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	5 852 802	1 592 334
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 096 067	5 485
Summa materiella anläggningstillgångar		6 948 869	1 597 819
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	3 000	3 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 000	3 000
Summa anläggningstillgångar		6 951 869	1 600 819
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		249 100	248 350
Summa varulager		249 100	248 350
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		205 129	1 625 085
Övriga fordringar		830	48 572
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 607	95 041
Summa kortfristiga fordringar		256 566	1 768 698
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		818 730	117 739
Summa kassa och bank		818 730	117 739
Summa omsättningstillgångar		1 324 396	2 134 787
SUMMA TILLGÅNGAR		8 276 265	3 735 606

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		649 234	624 768
Årets resultat		260 359	24 466
Summa fritt eget kapital		909 593	649 234
Summa eget kapital		1 009 593	749 234
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	6	160 000	50 000
Ackumulerade överavskrivningar	6	618 290	618 290
Summa obeskattade reserver		778 290	668 290
<i>Långfristiga skulder</i>			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		5 417 975	609 388
Övriga skulder		-618 063	111 345
Summa långfristiga skulder		4 799 912	720 733
<i>Kortfristiga skulder</i>			
	8		
Leverantörsskulder		141 873	388 010
Skatteskulder		20 614	0
Övriga skulder		1 172 751	733 076
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		353 232	476 263
Summa kortfristiga skulder		1 688 470	1 597 349
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 276 265	3 735 606

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-6 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 817 520	5 699 520
Inköp	6 505 538	118 000
Försäljningar/utrangeringar	-5 426 520	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 896 538	5 817 520
Ingående avskrivningar	-4 225 186	-3 959 781
Försäljningar/utrangeringar	4 010 822	0
Årets avskrivningar	-829 372	-265 405
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 043 736	-4 225 186
Utgående redovisat värde	5 852 802	1 592 334

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	209 575	209 575
Inköp	1 110 465	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 320 040	209 575
Ingående avskrivningar	-204 090	-196 110
Årets avskrivningar	-19 883	-7 980
Utgående ackumulerade avskrivningar	-223 973	-204 090
Utgående redovisat värde	1 096 067	5 485

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 000	3 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 000	3 000
Utgående redovisat värde	3 000	3 000

Not 6 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	618 290	618 290
Periodiseringsfond 2022	50 000	50 000
Periodiseringsfond 2024	110 000	0
	778 290	668 290

Not 7 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 5 417 975 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 403 975	243 760
	4 403 975	243 760
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 014 000	365 628
	1 014 000	365 628

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 690 969	1 109 618
	6 690 969	1 109 618

Östersund 2025-04-30

Patric Andersson
Patric Andersson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-02

Ernst & Young AB

Helena Huss
Helena Huss
Auktoriserad revisor


